
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я  
 

від 09.11.2021 № 884
м. Бровари

Про затвердження Інструкції з 
організації документообігу в 
електронній формі в Броварській 
міській раді Броварського району 
Київської області та її виконавчих 
органах

З метою забезпечення прозорості управлінського документообігу, підвищення 
ефективності роботи з документами на всіх етапах, оптимізації процедури 
підготовки документів та рішень та відповідно до законів України «Про 
електронні документи та електронний документообіг», «Про електронні 
довірчі послуги», постанови Кабінету Міністрів України від 17 січня 2018 
року N 55 «Деякі питання документування управлінської діяльності», 
«Програми впровадження системи електронного документообігу у 
Броварській міській раді Броварського району Київської області та її 
виконавчих органах на період 2021-2022 роки» затвердженої рішенням 
Броварської міської ради Броварського району Київської області від 
27.05.2021 р. № 206-07-08, керуючись статтею 40 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Броварської міської  
ради Броварського району Київської області

В И Р І Ш И В:

1. Затвердити Інструкцію з організації документообігу в електронній 
формі в Броварській міській раді Броварського району Київської області та її 
виконавчих органах (далі - Інструкція), що додається.

2. Керівникам виконавчих органів Броварської міської ради 
Броварського району Київської області:

2.1. Забезпечити неухильне додержання вимог Інструкції.

2.2. Забезпечити перегляд нормативних актів Броварської міської ради 
Броварського району Київської області її виконавчих органів, розпоряджень 
міського голови з метою приведення їх у відповідність із цією Інструкцією.

2.3. Привести власні акти у відповідність із цією Інструкцією.

https://ips.ligazakon.net/document/view/MA201237?ed=2020_08_18&an=9
https://ips.ligazakon.net/document/view/MA201237?ed=2020_08_18&an=10
https://ips.ligazakon.net/document/view/Z970280?ed=2020_07_16
https://ips.ligazakon.net/document/view/T030851?ed=2018_11_07
https://ips.ligazakon.net/document/view/T030851?ed=2018_11_07
https://ips.ligazakon.net/document/view/MA201237?ed=2020_08_18&an=10
https://ips.ligazakon.net/document/view/T172155?ed=2020_01_14
https://ips.ligazakon.net/document/view/T172155?ed=2020_01_14
https://ips.ligazakon.net/document/view/MA201237?ed=2020_08_18&an=10
https://ips.ligazakon.net/document/view/KP180055?ed=2020_03_04
https://ips.ligazakon.net/document/view/KP180055?ed=2020_03_04
https://ips.ligazakon.net/document/view/MA201237?ed=2020_08_18&an=10
https://ips.ligazakon.net/document/view/MA201237?ed=2020_08_18&an=11
https://ips.ligazakon.net/document/view/MA201237?ed=2020_08_18&an=11
https://ips.ligazakon.net/document/view/MA201237?ed=2020_08_18&an=11
https://ips.ligazakon.net/document/view/MA201237?ed=2020_08_18&an=12
https://ips.ligazakon.net/document/view/MA201237?ed=2020_08_18&an=12
https://ips.ligazakon.net/document/view/MA201237?ed=2020_08_18&an=13
https://ips.ligazakon.net/document/view/MA201237?ed=2020_08_18&an=14
https://ips.ligazakon.net/document/view/MA201237?ed=2020_08_18&an=14
https://ips.ligazakon.net/document/view/MA201237?ed=2020_08_18&an=14
https://ips.ligazakon.net/document/view/MA201237?ed=2020_08_18&an=15


2

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради - керуючого 
справами виконавчого комітету Дмитра ТКАЧОВА.

Міський голова Ігор САПОЖКО

https://ips.ligazakon.net/document/view/MA201237?ed=2020_08_18&an=16
https://ips.ligazakon.net/document/view/MA201237?ed=2020_08_18&an=16
https://ips.ligazakon.net/document/view/MA201237?ed=2020_08_18&an=16
https://ips.ligazakon.net/document/view/MA201237?ed=2020_08_18&an=16

